
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
               „Т Р Ж Н И Ц А“    
Жике Поповића бр. 4, Нови Сад   
Број: 02-10/74 
Дана: 27. марта 2017. године  
Н О В И   С А Д 
 
 
 

Предмет: Измена конкурсне документације 
 
 
 У  складу са чланом  63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15) обавештавамо  вас о измени конкурсне документације у јавнoј  
набавци мале вредности услуга, где је предмет јавне набавке, САНИТАРНЕ УСЛУГЕ НА 
ОБЈЕКТИМА,  ЈН 6/2017, 90920000 – санитарне  услуге на објектима – према општем 
речнику набавке.   
 
 Напред поменута измена односи се на измену код додатнх услова у погледу 
финансијског капацитета. Наручилац је  тражио да је понуђач у предходне три обрачунске 
године имао приходе од услуга које су предмет јавне набавке најмање у износу од 3.000.000 
динара, а као доказ је тражен Извештај о бонитету за јавне набавке које издаје АПР, образац 
БОН-ЈН или биланс стања и успеха за предходне три обрачунске године. 
 
 С обзиром да су  финансијски извештаји за 2016.годину још увек у обради код АПР-а и 
Извештај о бонитету за јавне набавке образац БОН-ЈН  не садржи сажети биланс стања и 
успеха за 2016.годину, а  биланси стања и успеха су рађени у електронском облику, и у том 
облику су и послати АПР-у и не постоји могућност штампања док се не заврши њихова 
обрада и објављивање у регистру финансијских извештаја за 2016.годину, у том смислу 
конкурсна документација је измењена те Наручилац захтева да је понуђач у 2013, 2014 и 2015. 
години  имао  приходе од услуга које су предмет јавне набавке најмање у износу од  
3.000.000,00  динара, а као доказ финансијског капацитета тражи биланс стања и успеха  
за 2013, 2014 и 2015. годину. 
 
 Измењена конкурсна документација објављена на  Порталу јавних набавки и на 
интернет страници Наручиоца: www.nstrznica.co.rs. 
 

С обзиром да је Наручилац изменио конкурсну документацију осам или мање дана пре 
истека рока за подношење понуда, Наручилац је, сходно одредбама члана 63. Став 5  Закона о 
јавним набавкама (“Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), продужио рок за подношење 
понуда.  
Нови рок за подношење понуде:  је  03. априла 2017. године до 09:00 часова.  
Отварање понуда: обавиће се јавно, 03. априла 2017. године у 11:00 часова, у просторијама 
Наручиоца у улици Жике Поповића бр. 4, Нови Сад.  
 
 
 

 
  
 
 
 
 

ЗА НАРУЧИОЦА 
ПРЕДСЕДНИК  КОМИСИЈЕ 

 
    ________________________ 

     Дејан Прашчевић 
 

_________________________ 


